
cr
ea

te
d 

on
 8

. A
pr

il 
20

25
, 3

:4
2 

am

111-01509 MBT60XHDFC

L

W

Anbefalet monteringsværktøj KST-STG200, HDT16, MK9SST, MK9PSST

Antal pr. pose

Bredde (W) 12,3 mm

Bundtdiameter max. 230 mm

Bundtdiameter min. 17 mm

Driftstemperatur -80 °C til +538 °C

Flammehæmmende egenskab Ikke brandbar (bortset fra belæg)

Genoplukkelig Nej

Halogenfri Ja

Længde (L) 1524 mm

Min. trækstyrke 2500 N

Pakkeindhold 25 Stk.

Tykkelse (T) 0,38 mm

Variant Ingen fortanding

Vægt 0,04496 kg

Produktgruppe Kabelbindere i rustfri stål med coatning, dobbelt omvikling

Produktserie MBTXHDFC- / MBTUHDFC serie MBT60XHDFC SS316+SP

Materiale Rustfrit stål type SS316L, Polyester (SP)

Farve Sort (BK)

Materiale datablad

Varenummer

Vi påtager os intet ansvar for, at produktet anvendes til det tilsigtede formål, da dette er uden for vores kontrol. Det er op til kunden at kontrollere egnetheden 
til en specifik anvendelse ved hjælp af test.


